
No  開始時刻 種別 No  開始時刻 種別 No  開始時刻 種別

1 9:00 女子 5000mW 決 1名 1 9:00 女子 5000m 決 1 9:00 男子 10000m 決 7名

2 9:40 少女Ａ 3000m 決 3名 2 9:25 少男Ｂ 3000m 決 2 9:50 女子 200m 予

3 10:05 男子 5000m 決 11名 3 9:45 少女B 100m 予 3 10:05 男子 200m 予

4 10:30 女子 100m 予 4 9:55 少男B 100m 予 4 10:25 少男共 Open 110mH 1名

5 10:40 男子 100m 予 5 10:15 男子 400m 予 5 10:35 少男共 110mH 決 8名

6 10:55 女子 800m 予 6 10:30 男子 Open 400m 1組 6 11:00 女子 200m 準

7 11:15 男子 800m 予 7 11:00 少男Ｂ 100m 準 7 11:10 男子 200m 準

8 11:25 女子 3000mSC 決 3名 8 11:10 少女B 1500m 決 6名 8 11:20 男子 Open 200m 1組

9 11:50 男子 3000mSC 決 7名 9 11:20 女子 1500m 決 16名 9 11:25

10 12:15 男子 100m 準 10 11:30 男子 1500m 予 10 12:05 女子 200m 決

11 12:45 女子 800m 決 11 11:45 男子 Open 1500m 1組 11 12:10 男子 200m 決

12 12:55 男子 800m 決 12 11:55 女子 100mH 決 12 12:25 男子 1500m 決

13 13:05 女子 100m 決 13 12:05 男子 110mH 決 13 12:40 女子 4×400mR 決 4チーム

14 13:10 男子 100m 決 14 12:15 男子 Open 100m 2組 14 12:50 男子 4×400mR 決 6チーム

15 13:20 女子 400mH 決 15 12:20 少女B 100m 決

16 13:30 男子 400mH 決 16 12:25 少男B 100m 決

17 12:35 女子 400m 決 4名 1 9:30 女子 走高跳 決

18 12:40 男子 400m 決 2 9:30 男子 走幅跳 決

1 9:30 女子 走幅跳 決 19 13:15 男子 Open 4x100mR 1組

2 9:30 男・女 棒高跳 決 20 13:20 女子 4×100m 決 8チーム 1 9:30 少男B 砲丸投(5.0kg) 決

3 11:00 男・女 三段跳 決 21 13:25 男子 4×100m 決 7チーム 2 11:00 少男A 円盤投(1.75kg) 決

1 9:30 男・女 ハンマー投 決

2 9:30 少男A ハンマー投(6kg) 決 1 9:30 少男B 走幅跳 決

2 9:30 男子 走高跳 決

3 12:00 少女B 走幅跳 決

1 9;30 男・女 砲丸投 決

2 10:45 男・女 やり投 決

3 12:30 男・女 円盤投 決

第８０回福島県陸上競技選手権大会・第７８回福島県総合スポーツ大会陸上競技大会
県北地区予選会（兼国民スポーツ大会予選会）　競技日程

第１日　６月２０日（金） 第２日　６月２１日（土）
トラック競技 トラック競技

第３日　６月２２日（日）
トラック競技

種　目 組着＋α

2-3+2

3-2+2

4-3+4

組着＋α種　目

6-3+6

3-2+2

7-3+3

3-2+2

4-3+4

3-2+2
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種　目 組着＋α

5名

2-3+2

フィールド競技（投てき）

出場数

出場数

13名

16名

2-4+4

2名

15名

3-0+8

2-0+8

7名

4名

13・7名

9・8名

全国高校総体出場者激励会

8名

6・4名

出場数フィールド競技（跳躍）

フィールド競技（投てき）

18名

5名

6名

12名

フィールド競技（投てき）

フィールド競技（跳躍） 14名

6・3名

4名

6名

9・5名

フィールド競技（跳躍）

7・4名


