

第80回福島県陸上競技選手権大会・第78回福島県総合スポーツ大会陸上競技大会
県北地区予選会(兼国民スポーツ大会予選会) 競技日程

第1日 6月20日(金)

トラック競技				
No	開始時刻	種別	種目	組着 + α
1	9:00	女子	5000mW 決	1名
2	9:40	少女A	3000m 決	3名
3	10:05	男子	5000m 決	11名
4	10:30	女子	100m 予	3-2+2
5	10:40	男子	100m 予	4-3+4
6	10:55	女子	800m 予	3-0+8
7	11:15	男子	800m 予	2-0+8
8	11:25	女子	3000mSC 決	3名
9	11:50	男子	3000mSC 決	7名
10	12:15	男子	100m 準	2-3+2
11	12:45	女子	800m 決	
12	12:55	男子	800m 決	
13	13:05	女子	100m 決	
14	13:10	男子	100m 決	
15	13:20	女子	400mH 決	4名
16	13:30	男子	400mH 決	5名

フィールド競技(跳躍)				出場数
1	9:30	女子	走幅跳	決 6名
2	9:30	男・女	棒高跳	決 9・5名
3	11:00	男・女	三段跳	決 7・4名
フィールド競技(投てき)				
1	9:30	男・女	ハンマー投	決 6・3名
2	9:30	少男A	ハンマー投(6kg)	決 4名

第2日 6月21日(土)

トラック競技				
No	開始時刻	種別	種目	組着 + α
1	9:00	女子	5000m 決	5名
2	9:25	少男B	3000m 決	15名
3	9:45	少女B	100m 予	3-2+2
4	9:55	少男B	100m 予	6-3+6
5	10:15	男子	400m 予	3-2+2
6	10:30	男子	Open 400m	1組
7	11:00	少男B	100m 準	3-2+2
8	11:10	少女B	1500m 決	6名
9	11:20	女子	1500m 決	16名
10	11:30	男子	1500m 予	2-4+4
11	11:45	男子	Open 1500m	1組
12	11:55	女子	100mH 決	7名
13	12:05	男子	110mH 決	2名
14	12:15	男子	Open 100m	2組
15	12:20	少女B	100m 決	
16	12:25	少男B	100m 決	
17	12:35	女子	400m 決	4名
18	12:40	男子	400m 決	
19	13:15	男子	Open 4x100mR	1組
20	13:20	女子	4×100m 決	8チーム
21	13:25	男子	4×100m 決	7チーム

フィールド競技(跳躍)				出場数
1	9:30	少男B	走幅跳	決 13名
2	9:30	男子	走高跳	決 16名
3	12:00	少女B	走幅跳	決 12名
フィールド競技(投てき)				
1	9:30	男・女	砲丸投	決 6・4名
2	10:45	男・女	やり投	決 13・7名
3	12:30	男・女	円盤投	決 9・8名

第3日 6月22日(日)

トラック競技				
No	開始時刻	種別	種目	組着 + α
1	9:00	男子	10000m 決	7名
2	9:50	女子	200m 予	4-3+4
3	10:05	男子	200m 予	7-3+3
4	10:25	少男共	Open 110mH	1名
5	10:35	少男共	110mH 決	8名
6	11:00	女子	200m 準	2-3+2
7	11:10	男子	200m 準	3-2+2
8	11:20	男子	Open 200m	1組
9	11:25	全国高校総体出場者激励会		
10	12:05	女子	200m 決	
11	12:10	男子	200m 決	
12	12:25	男子	1500m 決	
13	12:40	女子	4×400mR 決	4チーム
14	12:50	男子	4×400mR 決	6チーム

フィールド競技(跳躍)				出場数
1	9:30	女子	走高跳	決 18名
2	9:30	男子	走幅跳	決 14名
フィールド競技(投てき)				
1	9:30	少男B	砲丸投(5.0kg)	決 8名
2	11:00	少男A	円盤投(1.75kg)	決 6名